МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов

муниципального образования

Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

(десятое заседание второго созыва)

от 30.07.2010г. № 33
О внесении изменений в структуру

администрации муниципального

образования Клопицкое сельское

поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области.
        В целях реализации Постановления Правительства Ленинградской области от 24.02.2010г. № 33 «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области на 2010 год» совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – Клопицкое сельское поселение)

        РЕШИЛ:
        1. В соответствии со статьей 50 Устава Клопицкого сельского поселения № RU 475023102009001 от 19.06.2009г., принятого решением совета депутатов Клопицкого сельского поселение от 01.06.2009г. № 132, с 01.11.2010г. внести следующие изменения в структуру администрации Клопицкого сельского поселения, утвержденную решением совета депутатов от 30.04.2010г. № 24 (приложение 1):
       1. Сократить младшую должность муниципальной службы категории «Специалисты» - специалиста муниципальной службы.
       2. Внести соответствующее изменение в Реестр должностей муниципальной службы, утвержденный решением совета депутатов Клопицкого сельского поселения от 30.04.20010г. № 24 (приложение № 2).
       3. В связи с длительной болезнью главы администрации Кононцева С.И. внести изменения в решение совета депутатов Клопицкого сельского поселения от 30.04.2010г. № 24 и пункты 1.1, 1.2 и 1.3 вышеуказанного решения ввести в действие со дня окончания болезни главы администрации.
      4.  Решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

   5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Клопицкое сельское поселение:                                                С.И.Кононцев